
 1 

            
Na osnovu  člana 59. i 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj samoupravi (,,Službeni  glasnik Republike Srpske“, 
broj: 97/16),  člana 68. i 89. Statuta opštine Ugljevik (,,Službeni  bilten opštine Ugljevik“, broj: 7/17), 
člana 1. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14 ) i člana 4. Pravilnika o javnim 
nabavkama („Sl.bilten opštine Ugljevik“, broj 4/15), Načelnik opštine Ugljevik, d o n o s i 
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI  PLANA JAVNIH NABAVKI 
ZA 2020.GODINU 

 
Član 1. 

Donosi se  izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2020.godinu i  glasi: 
 
U tačci-ROBE, dodaje se podtačka 5. i glasi: 
Podtačka 5: Nabavka robe-hortikulturnih sadnica radi njihove sadnje pored spomen česme u MZ 
Korenita 
Procijenjena vrijednost: 3.190,00 KM 
Vrsta postupka:Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: II kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: III kvartal 
 
U tačci-USLUGE, mijenja  se podtačka 9. I glasi : 
Podtačka 9: Nabavka usluga održavanja javne rasvjete na području Opštine Ugljevik  
Procijenjena vrijednost: 45.300,00 KM 
Vrsta postupka: Konkurentski postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
U tačci-USLUGE, dodaje se podtačka 13.  i glasi: 
Podtačka 13 : Usluge zimskog održavanja mreže lokalnih i nek.puteva i ulica na prostoru Opštine 
Ugljevik za period od 15.novembra tekuće godine do 15.aprila 2022.godine 
Procijenjena vrijednost: 247.700,00 KM 
Vrsta postupka:Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
 
U tačci-RADOVI, mijenja  se podtačka 15.i glasi:   
Podtačka 15 : Kapitalni projekti koji se sufinasiraju sredstvima građana i neprofitnih organizacija u 
odnosu 70% -30%. 
Procijenjena vrijednost: 460.000,00KM 
Vrsta postupka:Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: I kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
 
U tačci-RADOVI, dodaju se tačke 27.28.29.30.31.32.33.34. i glase: 



 2 

Podtačka 27: Nabavka dodatnih građevinskih radova na izgradnji prostora za odlaganje infektivnog 
otpada,prostora za arhivu i adaptaciju garažnog prostora uz objekta DZ Ugljevik. 
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 8.000,00 KM. 
Vrsta postupka: Pregovarački postupak bez objave obavještenja o nabavci 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: III kvartal 
 
Podtačka 28: Nabavka dodatnih građevinskih radova na asf.platoa ispred objekta koje koristi TVJ. 
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 3.000,00 KM. 
Vrsta postupka: Pregovarački postupak bez objave obavještenja o nabavci 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: III kvartal 
 
Podtačka 29: Nabavka radova na izgradnji nadstrešnice na mjesnom groblju u U.Selu  
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 10.300,00 KM. 
Vrsta postupka: Konkurentski postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
Podtačka 30: Nabavka radova na sanaciji  klizištem oštećene pod dionice nek.puta u Maleševcima 
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 6.990,00KM. 
Vrsta postupka:Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
Podtačka 31: Nabavka radova na izgradnji ograde na novom i starom groblju u U.Selu 
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 25.825,96KM. 
Vrsta postupka:Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
Podtačka 32: Rekon. spomenika poginulim borcima otadžbinskog rata 
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 25.000,00 KM. 
Vrsta postupka:Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
Podtačka 33: Nabavka radova na izgradnji ograde oko izvorišta na „Kraljevoj česmi u G.Trnovi“ 
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 3.190,00 KM. 
Vrsta postupka:Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 
Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
Podtačka 34: Izgradnja objekta za potrebe MZ i sportskih terena u naseljenom mjestu Sjever 
Procijenjena vrijednost radova iznosi: 113.823,23 KM. 
Vrsta postupka: Otvoreni postupak 
Okvirni datum pokretanja postupka: III kvartal 



 3 

Okvirni datum zaključenja ugovora: IV kvartal 
 
 
 

Član 2. 
Postupak javnih nabavki će se sprovesti kako je predviđeno izmjenom i dopunom Plana javnih nabavki 
za 2020.godinu, a koja je sastavni dio ove Odluke. 
 

Član 3. 
Izvor finansiranja navedenih nabavki usaglašen je sa Odjeljenjem za finansije. 
 
                                                                      

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena  na veb-stranici 
www.opstinaugljevik.net.    
 
 
                                                           
                                                                                                                         NAČELNIK OPŠTINE 
                                                                                                                         _________________ 
                                                                                                             Vasilije Perić, dipl.ek. 
REPUBLIKA SRPSKA 
OPŠTINA UGLJEVIK 
NAČELNIK OPŠTINE 
Broj: 02-404-93/20 
Datum:10.06.2020 



 4 

 

IZMJENA I DOPUNA  PLANA  JAVNIH NABAVKI OPŠTINE UGLjEVIK 

ZA 2020. GODINU - 3 

 

REDN

I 

BROJ 

PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 

JRJN 

PROCJENjENA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM  

POKRETANjA 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLjUČENjA 

UGOVORA 

 

IZVOR 

FINANSIRANjA 

 

NAPOMENA 

ROBE  

5 

Nabavka robe-hortikulturnih 

sadnica radi njihove sadnje 

pored spomen česme u MZ 

Korenita 

77300000-3 3.190 
Otvoreni 

postupak 
II kvartal III kvartal 412500  

UKUPNO  113.190  

USLUGE  

9 

Nabavka usluga održavanja 

javne rasvjete na području 

Opštine Ugljevik 

50232100-

100 
45.300 KZ II kvartal III kvartal 412500  

13 

Usluge zimskog održavanja 

mreže lokalnih i 

nekategorisanih puteva  i ulica 

na prostoru Opštine Ugljevik 

za period od 15.novembra 

tekuće godine do 15.aprila 

2022.godine 

90620000-9 249.700 
Otvoreni 

posupak 
III kvartal IV kvartal 412800 

Okvirni 

sporazum na 

period od 2 

godine 

UKUPNO   737.264,60  

RADOVI        

15 Kapitalni projekti koji se 45000000-7 460.000,00 Otvoreni I kvartal IV kvartal 511100 Sukcesivno po 



 5 

sufinasiraju sredstvima 

građana i neprofitnih 

organizacija u odnosu 70% -

30%  

postupak 415200 ukazanoj 

potrebi 

odnosno 

primljenim 

zahtjevima MZ 

i udruženjima 

građana 

27 

Nabavka dodatnih 

građevinskih radova na 

izgradnji prostora za odlaganje 

infektivnog otpada,prostora za 

arhivu i adaptaciju garažnog 

prostora uz objekta DZ 

Ugljevik 

45000000-7 8.000 

Pregovarač

ki postupak 

bez objave 

obavještenj

a o nabavci 

III kvartal III kvartal 415200 

 

28 

Nabavka dodatnih 

građevinskih radova na 

asf.platoa ispred objekta koje 

koristi TVJ. 

 45000000-7 3.000 

Pregovarač

ki postupak 

bez objave 

obavještenj

a o nabavci 

III kvartal III kvartal 415200 

 

29 

Nabavka radova na izgradnji 

nadstrešnice na mjesnom 

groblju u U.Selu 

45000000-7 10.300 KZ III kvartal IV kvartal 415200 

 

30 

Nabavka radova na sanaciji  

klizištem oštećene pod dionice 

nek.puta u Maleševcima  

45233120-6 6.990 
Otvoreni 

postupak 
III kvartal IV kvartal 511200 

 

31 

Nabavka radova na izgradnji 

ograde na novom i starom 

groblju u U.Selu 

45000000-7 25.825,96 
Otvoreni 

postupak 
III kvartal IV kvartal 511100 

 

32 
Rekon. spomenika poginulim 

borcima otadžbinskog rata 
45212314-0 25.000 

Otvoreni 

postupak 
III kvartal IV kvartal 511100 

 

 

 

33 

Nabavka radova na izgradnji 

ograde oko izvorišta na 

„Kraljevoj česmi u G.Trnovi“ 

45000000-7 3.190 
Otvoreni 

postupak 
III kvartal IV kvartal 511100 

 

34 
Izgradnja objekta za potrebe 

MZ i sportskih terena u 
45200000-9 113.823,23 

Otvoreni 

postupak 
III kvartal IV kvartal 511100 

 



 6 

naseljenom mjestu Sjever 

         

UKUPNO  6.370.158,90  

SVE UKUPNO  7.489.613,50      

 

Broj:  02-404-93/20                  NAČELNIK OPŠTINE 

Ugljevik;  10.06.2020                  ______________________ 

                                                                                                                                                                Vasilije Perić, dipl.ek. 


